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REALIZOI PER SUBJEKT SHTETEROR: TEKNOLOBJIA 'E:l\aATJEVE: 0.0
NITKABSDAIDS0. ] Kode per teknu\uﬂine e matjeve: T-terren, 2-Zyre, 0-Ortofoto, G-GPS, §-Stacion Tatal, D-Matje Distancash
KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE PERCAKTIMI :KU?|R|T' H

%{W_MWQ Knde pet-gercaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve. K-Kufitaret te gjithe. KP-Kufitaret Pieserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale

REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE: w

NENSHKRIML:

KONFIRMOL:
PERGJEGJESI/DREJTORI: SOKOL VASILI
NENSHKRIMI/VULA:
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EMRI: BASHKIA KUCQVE
NENSHKRIML/VULA:

Kode per teknalogjine e matjeve dhe pernaktimln&% kufirit: I-terren. Z-Zyre. O-Ortofoto, B-GPS, S-Stacion iotal, D-Matie Distancash, B-Perfagesues | Pronareve, K-Kufitaret te ajithe, KP-Rufitaret Pieserisht,

PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastraie' _




